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                           B A S H K I A   T R O P O J Ë
                      SEKTORI  I BURIMEVE NJERËZORE
Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “  Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

                                                                                        B.Curri,  më 12.10.2017  

                                                              LISTA    
                 E VERIFIKUAR PËR PRANIMET  NË KATEGORINË EKZEKUTIVE
[bookmark: _GoBack]                                                        PËR SHPALLJET E DT. 08.09.2017

Në  zbatim të nenit 21,22 dhe 25 të ligjit 152/2013 “ Për nëpunësin civil”i ndryshuar, si dhe të Kreut VII, të Vendimit nr.243, datë 18.03.2015, të Këshillit të Ministrave “Për pranimin,lëvizjen paralele,periudhën e provës në kategorinë ekzekutive”Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore BashkiaTropojë në përfundim të procedurës së ankimimit per  pranimet ne kategorin ekzekutive në pozicionet e lira të shpallura në Portalin e Shërbimit Kombëtar të Punësimit me dt. 08.09.2017 njofton listen e verifikuar te konkurenteve ne kategorin ekzekutive si më poshtë:

1-Specialistë “per hartimin dhe mbajtjen e dokumentacionit” ne Drejtorin e sherbimeve Publike pozicion i lirë pune 1 (një), rezulton se pas perfundimit të afatit  ankimimit kandidati Kujtim Syl Sylaj  plotëson kriteret dhe kalon  ne fazen e dytë të konkurimit.

2-Specialist i “BurimeveNjerëzore” pozicione të  lira pune 1 (një) rezulton se  pas perfundimit te afatit ankimimit kandidati.Ervis  Ali Mahmutaj  plotëson kritere  dhe kalon  në fazen e dytë të konkurimit.

3-Specialist  i“Mbrojtjes konsumatorit” pozicione të lira pune 1 (një) rezulton se pas përfundimit periudhes ankimimit kandidati .Baram Sylejman  Goçaj  plotëson kriterin dhe kalon  ne fazen e dytë të konkurimit.

4-Specialist i “Tatim –Taksave ”pozicione të lira pune 1 (një),   rezulton se pas përfundimit periudhes ankimimit kandidati Beqir  Hamez  Sinanaj  plotëson kriteret dhe kalon  në fazen e dytë te konkurimit.

Njotohen të gjithë kandidatët se testimi me shkrim zhvillohet me daten 20.10.2017 në oren 10 00  në sallen e mbledhjeve të këshillit . 

Ndërsa intervista me goje me daten 23.10. 2017 ora 10 00  në të njëtat ambjente . 

                                                      BASHKIA TROPOJE 

                                                Njësia  e  Burimeve   Njerëzore
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